
EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Aruküla  28. veebruar 2024 nr 3

Algus kell: 18:00, lõpp kell: 20:00

Juhatas ja protokollis: komisjoni esimees Reelika Pirson-Heinloo
Võtsid osa:  Eliis  Kahlo,  Andres  Kallaste,  Kadri  Keskküla,  Heimar  Leoste,  Marianne Põld,
Tiina Rühka, Maarja Sikut, Andre Sepp ja Anne Veltmann
Kutsutud: finantsjuht Jelena Aasma
Puudusid: Ants Kivimäe, Kaido Kirsip, Mihkel Must, Garina Toomingas ja Kalev Villem.

Päevakord:
1. Volikogu 8. novembri 2022. a otsuse nr 28 "Raasiku vallavalitsuse ametiasutuse

struktuuri, teenistuskohtade koosseisu ja põhigruppidesse jaotuse kinnitamine "
muutmine 

2.   Raasiku valla eelarve 2024 muudatusettepanekute läbivaatamine
3.  Kohapeal algatatud küsimused

 

1. Volikogu 8. novembri 2022. a otsuse nr 28 "Raasiku vallavalitsuse ametiasutuse
struktuuri, teenistuskohtade koosseisu ja põhigruppidesse jaotuse kinnitamine "
muutmine 

Haridus-  ja  sotsiaalosakonna  osakonnajuhataja  Karin  Möllits  andis  ülevaate  struktuuri
muudatustest. 
A. Sepp:  Kas  sotsiaaltööspetsialist  ei  saaks  hoolduskordinaatori  tööd  katta,  kuna  neid  on

struktuuris 2 kohta ka?
K. Möllits:  Riigi poolelt  on tulnud juurde rohkem kohustusi,  kas või nt see hooldusreform.
Enne tuleb võimalusel pakkuda koduhooldusteenust ja selleks tuleb ka analüüsida olukorda ja
võimalusi.
M. Sikut: Struktuuri lisame siis 1 hoolduskordinaatori ja 1 koduhooldustöötaja?
K. Möllits: Jah, nii on.
A. Kallaste: Hetkel on kliente nii 22-24, et kas hoolduskordinaatoril on ikka piisavalt koormust.
Võib olla on, kuid hetkel tundub olema see lihtsalt projektist üle võetud töökoht. 
A. Sepp: Stuktruuri kohta veel nii palju, et IT- juht viidi spetsialistide alla, kuid valla lehel on
jätkuvalt IT- juht- kas see jääbki nii?
J- Aasma: Ta on spetsialist.



Komisjon otsustas: 
- Ennem  eelnõu  arutelu  anda  vallavalitsusel  selge  ülevaade  volikogus

hoolduskordinaatori töökoormuse ja vajaduse kohta. Kas üks sotsiaaltööspetsialist saaks
seda ametikohta katta? 

- Valla kodulehel olev struktuur ja ametinimetused korrastada.

2. Raasiku valla eelarve 2024 muudatusettepanekute läbivaatamine 
A. Sepp  ja  A.  Kallaste  tegid  kumbki  eraldi  ettepanekud,  et  suunata  vahendeid  Pikavere

Mõisakoolile (A. Kallaste 20 000 eurot, A. Sepp 25 000 eurot). Vallavalitsuse seisukoht oli,
et  nad toetavad 25 000 euro eraldamist, aga seda mitte eelarvest, vaid Pikavere kooli osas
riigilt  saadavast  toetusest,  mis  on suurusjärgus  68 000 eurot.  Eelarvet  sellega seoses  ei
muuda, kui raha laekub, vaid võtab lisaeelarvega eelarvesse.

A. Kallaste: Mõte oli, et panna eelarvesse objektina aga summa jätame lahtiseks ja kui raha
tuleb, siis lisame juurde. 

J. Aasma: planeerime kogu summa nüüd eelarvesse ja täiendame seletuskirja osa vastavas osas.

Komisjon arutas A. Sepp poolt esitatud muudatusettepanekuid:
Parandusettepanek nr 1.
Suunata eelarve investeeringute osasse ning suurendada osa 04510 Maanteetransport (vallateed
ja tänavad) 150 000 euro võrra. Eelarve seletuskirja tabel 9, projekt 1 lisada kirje Arukülas,
Jaama tn otsa  ja Tallinna mnt vaheline kõnnitee ning Talve tee kõnnitee kuni Jetoili jaama
kõnniteeni. See on vajalik eelkõige jalakäijate turvaliseks liikumiseks. Ühendab olemasoleva
kergtee võrgustiku. Katteallikaks likviidsete vahendite reserv.
R. Pirson-Heinloo: teisipäevases planeeringute komisjonis oli Linnaku planeering päevakorras
ja seal näidati,  et  nende planeeringu alas on rajada kergtee kuni Harju tänavani.  Kas võiks
tänases  olukorras vaadata  suuremat  pilti  ja  lahendada kergtee  küsimus JetOlilst  kuni  Harju
tänavani, kuna vallavalitsus kavandab nüüd ka ise ju samast JetOili ristist kuni Kalesini kergtee
rajada (kui saadakse toetus)?
A. Sepp: Talve tee osas on kehtib detailplaneering, et selle saaks ikkagi nüüd juba ära teha.
Jaama tänava ots on ka väga oluline.
- Vallavalitsus ei toeta ettepanekut, kuna selle aasta vahendid on suunatud projekti, millele

vald plaanib esitada taotluse.
- A.Sepp: Eesmärk on, et nende kahe objekti projekteerimine ja ehitus viidaks läbi sel aasta

ja oleks kirjeldatud ka eelarve seletuskirjas.
- Komisjon hääletas: 4 komisjoniliiget toetas A. Sepa muudatusettepanekut esitatud kujul, 2

olid vastu. Komisjon toetas häälteenamusega A. Sepa muudatusettepanekut.

Parandusettepanek nr 2.
Suunata  eelarve  investeeringute  osasse 15  Materiaalsete  ja  immateriaalsete  varade  soetus:
Pikavere  Mõisakool  25 000  eurot.  Täiendada  seletuskirja  tabel  nr  9  projekt  nr  7  „Parkla
rajamine“  Selgitus:  Hetkel  parkla  puudub.  Mõisakool  tegutseb  kogukonna  keskusena  ja
turvalise parkla rajamine on ülimalt oluline. Katteallikaks likviidsete vahendite reserv.
Vallavalitsuse seisukoht: vallavalitsus toetab 25 000 euro eraldamist, aga seda mitte eelarvest,
vaid Pikavere kooli osas riigilt saadavast toetusest, mis on suurusjärgus 68 000 eurot.
A. Sepp nõustub vallavalitsuse ettepanekuga, et kui vahendeid on võimalik saada projektist,

siis suunata need vastava objekti tegemiseks
Komisjon toetab muudatusettepanekut koos vallavalitsuse seisukohaga.



Parandusettepanek nr 3.
Vähendada finantseerimise eelarve osas „Kohustuste võtmine“ 500 000 euro võrra.
Katteallikaks likviidsete vahendite reserv. Põhjendus: hetkel on laenuvõtmine liialt kallis ning
säästame laenuvõtmise võimalust tuleviku tarbeks sh ÜVK rajamiseks .Katteallikas likviidsete
vahendite reserv.
Komisjoni arutas teemat. 
Vallavalitsus  on  teinud  samuti  muudatusettepaneku,  et  valla  2024.  a  eelarvest  suunata  osa
rahast,  mis  on  hetkel  planeeritud  üleminevasse  jääki  (ca  700  000  eurot)  Raasiku  ÜVK
finantseerimiseks  (muudatusettepanek  laekus  Vallavalitsuse  poolt  22.02.2024,  mis  on peale
etteantud tähtaega).  Hetkel on Raven OÜ eelarvesse planeeritud anda 400 000 eurot, lisaks
oleks vaja 580 000 eurot. See annaks kindluse, et Raasiku ÜVK saab järgmisel aastal valmis ja
teisi projekte vahele ei tule. Lisaks on omaosalus meetmest raha saamise eelduseks ja valla
puhul on omaosalus 980 000 eurot,  mitte  400 000 eurot.  2025 eelarve menetlemine kestab
eeldatavalt  ka  2025.  aasta  veebruari-märtsini  ja  kui  hakata  alles  siis  puuduoleva  summaga
tegelema, võib see tekitada töödes viivituse. Isegi kui finantseerime puuduolevat osa laenuga,
siis on see võimalik laenulepingust välja võtta aasta lõpus ja ÜVK ehitusse ei teki tõrkeid.
J.  Aasma tutvustas  tabelit,  mille  saatis  Raven OÜ, et  millele  on kulunud aastal  2023 valla
eelarvest antud 400 000 eurot.
A. Sepp: kas volikoguliikmed said siis valesti aru, et kui me eelmine aasta määrasime 400 000
eurot ÜVK arendusse, siis see summa läheb selleks tegevuseks?
M. Sikut: Kui Raven OÜ remondib mudapressi ja teeb muid vajalikke töid, siis on ka ÜVK
osa.
A. Sepp: Raven OÜ saab ju teenuse peale ka vahendeid investeeringuteks, et kas seda ei saa
kasutada või maksabki Raasiku vald kõik investeeringud kinni?
M. Sikut: Nii see ei ole.
- A. Sepp võttis oma muudatusettepaneku tagasi
- Komisjon teeb ettepaneku Volikogule, et Raven OÜle täiendav omaosaluse vahendid jätta
reservi ja see võetakse vajadusel kasutusele lisaeelarvega.

Parandusettepanek nr 4.
Lisada eelarve seletuskirja tabel nr 9 projekt 4 Raasiku valla sport tekst „Aruküla jääväljaku
katuse  rajamise  eeltööd“  Põhjendus:  Kuluefektiivsus  jääväljaku  hooldamisel,  võimalus
kasutusotstarvet ka laiendada. Vajalik on teostada eeltööd eskiislahenduse tellimiseks. Vajalik
oleks ka valla spordi-ja vabaaja tegevuskava koostamine, mis kirjeldaks vajalikud tegevused
rajatiste planeerimisel, rajamisel ja haldamisel.
- Vallavalitsuse seisukoht on, et eelarve seletuskirja tabeli nr 9 projekt 4 teksti täiendamine.

Hetkel on seal selgitav tekst „Terviserada, Raasiku 10 000, Raasiku staadioni planeerimine
ja ettevalmistav tegevus 60 000“. Otsustati muuta seda – uus tekst on „Terviserada, Raasiku
10  000,  Raasiku  ja  Aruküla  staadioni  planeerimine  ja  ettevalmistav  tegevus  60  000“.
(Jääväljak on Aruküla staadioni osa, seepärast pole seda eraldi mainitud).

T. Rühka: vallavalitsus on moodustanud töörühma spordi asjadega tegelemiseks. 
K. Keskküla: eelmise vallavanemaga oli jutt spordi arengukavast, kuid tema seisukoht oli, et
seda tehakse koos üldise arengukavaga. Kuhu see jõudnud on, et kas uue arendusspetsialistiga
hakkab ka arengukava liikuma?
M. Sikut: Mul on teadmine, et töörühm moodustati ainult Raasiku staadioni planeerimiseks.
A. Sepp: Jään oma muudatusettepaneku juurde ja et seletuskirjas kajastuks ka info, et katuse
tegemiseks. Nõustun ka vallavalitsuse ettepanekuga.
A. Kallaste: kui nüüd ettepanek on jagada see 60 000 eurot kahe objekti vahel, siis kuidas see
proportsioon läheb? Samas, me ei tea ka täpseid hindu.



K. Keskküla: Raasiku terviserajal projekt sai valmis ja hange tehtud, et mis sellest on edasi
saanud?
M. Sikut: Võtame selle teema volikogus vastamiseks. 
T.  Rühka: Kui see 60 000 eurot läheb üle,  nende kahe objekti  tegemise planeerimisel,  siis
lisame hiljem lisaeelarvega raha juurde.
Komisjon  hääletas  A.  Sepa muudatusettepanekut:  poolt  hääletas  4  liiget,  vastu  oli  2  liiget.
Komisjon toetas häälteenamusega A. Sepa muudatusettepanekut.

Järgmine komisjon

27. märts 2024, kell 18:00 volikogu saalis. 

(allkirjastatud digitaalselt)

Reelika Pirson-Heinloo

koosoleku juhataja/protokollija  
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